采购单位（甲方）： 宣城市青少年活动中心 

供货商（乙方）： 宣城市中天办公设备有限公司 

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华

人民共和国民法典》相关法律法规签署本合同。  

一、采购标的 

金额单位：元 

序号 商品名称 品牌 型号 配置要求 数

量 

单位 成交单

价 

1 柜式空调 美的 

KFR-72LW/B

DN8Y-PA401

(2)A 

3 匹 

1 

台 

5260.00 

合同总价（元） 5260.00 

合同总价（大

写） 

伍仟贰佰陆拾元 

注：合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商

品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训

费以及保修费、税费等。  

二、支付与交付 

1、履约保证金（如有） 

是否需要缴纳保证金：无 

2、安装与验收 

乙方在甲方指定的时间内，按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严

格遵守安全法律法规，采取安全保障措 施，保证人员安全。因乙方原因造成的

人员伤亡和财产损失，均由乙方承担。甲方在收到验收申请后 5个工作日内，按